
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Bairro Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES 27 3149-0700

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N 163, DE 09 DE JULHO DE 2024.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO ESPIRITO SANTO, nomeado pela Portaria n 1986 de 22.11.2021, DOU de
23.11.2021, no uso das atribuições legais,

Resolve:

Homologar o resultado fnal do Processo Seletvo Simplifcado para contratação de Professor
Substtuto, regido pelo Edital n 14/2024, na área: FARMACOLOGIA para o Ifes – Campus Vila
Velha, na forma do anexo:

Curso/Disciplina: FARMACOLOGIA – 40H

CANDIDATO PONTUAÇÃO
FINAL CLASSIFICAÇÃO

Renata Viana Tiradentes Costa 81,40 1

Augusto Santos Borges 76,52 2

Fabiana Passamani 72,20 3

Larissa Zambom Côco 66,40 4

Leandra Martns Meireles 63,32 5

Thiago Antonio de Souza Cutrim 50,80 NÃO HABILITADO(A)

Elisa Fraga Gomes 48,88 NÃO HABILITADO(A)

Verônica da Fonseca Almeida 48,08 NÃO HABILITADO(A)

Thiago Barbosa de Souza 28,16 NÃO HABILITADO(A)

Patrícia Silva Bazoni 19,60 NÃO HABILITADO(A)

Vinicius Rafael Funck 16,80 NÃO HABILITADO(A)

Nicolly Soares Ferreira 14,80 NÃO HABILITADO(A)

Diemerson Saqueto
Diretor Geral - Campus Vila Velha/Ifes


	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS VILA VELHA


